
就職活動時やキャリアアップにアピールできる
TOEIC®スコア取得を目指しましょう！

　TOEIC®650点は就職活動時やキャリアアップに有利となる基本的なス
コアのラインと言われています。
　この講座はTOEIC®650点を目指す方（現在TOEIC®スコアが450－600
点、英検準2級及び2級レベルの方）を対象とした講座です。
　TOEIC®に必要となる基本文法、頻出ビジネス単語、フレーズを各パート
の解き方攻略方法と共に効率よく学習していきます。
　講座内ではテスト練習問題を解くだけではなく学習した単語や表現の使い
方を声に出して覚え、復習テストで定着を狙います。終了時にはTOEIC®L&R IP
テストを受験していただき自分の成長度を測ることができます。
　本講座を通してTOEIC®継続学習を身に着け、目標スコアをめざして一
緒に頑張りましょう！

キャリアアップのためのビジネス英語
〔TOEIC®テスト対策650点目標〕（10月開講）【オンライン】 9/10（火）申込

締切

語 学

全15回／各120分開講計画

講座番号

244028

回 日付 曜日 19：00～21：00

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

9/26

10/10

10/17

10/21

10/24

10/28

10/31

11/7

11/11

11/14

11/18

11/21

11/25

11/28

12/2

12/5

12/7

木

木

木

月

木

月

木

木

月

木

月

木

月

木

月

木

土

レベルチェック

レベルチェックテスト返却＋通常レッスン

レべルチェックテスト＋通常レッスン

通常レッスン

レベルチェックテスト返却＋通常レッスン

通常レッスン

模擬テスト リスニング＋解説

模擬テスト リーディング＋解説

〔通常レッスン〕
リスニング／リーディング演習／
文法／ボキャブラリー／
速読演習

㈱ECC講師講 師

※レッスンはオンライン（ZOOM）で実施します。
　環境を整えて受講してください。
◆通信環境：家庭用インターネット回線、Wi-Fi、スマートフォン本体の通信回線等
◆機器：（推奨）ヘッドフォン、Webカメラなど

受講上の注意、受講日に持参するもの

TOEIC®対策テキストセット　3,460円（税込）
・メインテキスト ・模試テキスト ・リスニングスクリプト
※受講をキャンセルされた場合でもテキスト（3,460円）は買取になります。
　受験料（3,800円）は返金できませんのでご注意ください。

テキスト・教材

受講料 35,000円（教材費込・受験料込） 定 員 20名

TOEIC®L＆R　IPテスト（10：00～13：00）
試験会場：椙山女学園大学 星が丘キャンパス




