講座番号 244028

# キャリアアップのためのビジネス英語 「TOEIC®テスト対策650点目標」(10月開講)【オンライン】

語 学



## 開講計画 全15回/各120分

回	日付	曜日	19:00~21:00
	9/26	木	レベルチェック
1	10/10	木	レベルチェックテスト返却+通常レッスン
2	10/17	木	〔通常レッスン〕 リスニング/リーディング演習/ 文法/ボキャブラリー/ 速読演習
3	10/21	月	
4	10/24	木	
5	10/28	月	
6	10/31	木	
7	11/7	木	
8	11/11	月	
9	11/14	木	
10	11/18	月	レベルチェックテスト+通常レッスン
11	11/21	木	通常レッスン
12	11/25	月	レベルチェックテスト返却+通常レッスン
13	11/28	木	通常レッスン
14	12/2	月	模擬テスト リスニング+解説
15	12/5	木	模擬テスト リーディング+解説
	12/7	±	TOEIC®L&R IPテスト(10:00~13:00) 試験会場:相山女学園大学星が丘キャンパス

受講料 35,000円(教材費込・受験料込)

定員 20名

## 就職活動時やキャリアアップにアピールできる TOEIC®スコア取得を目指しましょう!

TOEIC®650点は就職活動時やキャリアアップに有利となる基本的なスコアのラインと言われています。

この講座はTOEIC®650点を目指す方(現在TOEIC®スコアが450-600点、英検準2級及び2級レベルの方)を対象とした講座です。

TOEIC®に必要となる基本文法、頻出ビジネス単語、フレーズを各パートの解き方攻略方法と共に効率よく学習していきます。

講座内ではテスト練習問題を解くだけではなく学習した単語や表現の使い方を声に出して覚え、復習テストで定着を狙います。終了時にはTOEIC®L&R IP テストを受験していただき自分の成長度を測ることができます。

本講座を通してTOEIC®継続学習を身に着け、目標スコアをめざして一緒に頑張りましょう!

### 講師(株)ECC講師

#### テキスト・教材

TOEIC®対策テキストセット 3,460円(税込)

- ・メインテキスト・模試テキスト・リスニングスクリプト
- ※受講をキャンセルされた場合でもテキスト(3,460円)は買取になります。 受験料(3,800円)は返金できませんのでご注意ください。

#### 受講上の注意、受講日に持参するもの

- ※レッスンはオンライン(ZOOM)で実施します。 環境を整えて受講してください。
- ◆通信環境:家庭用インターネット回線、Wi-Fi、スマートフォン本体の通信回線等
- ◆機器: (推奨) ヘッドフォン、Webカメラなど